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 Generalforsamling d. 4.1.2024 blev flyttet til 11.1.2024 : Referat 

 Nyt online begynderhold januar 2024 i Regi af Bridgeforbundet : 
 

Kære formænd 

 

Til januar starter vi et nyt online begynderhold op. 

 

Læs mere om holdet her: https://www2.bridge.dk/Default.aspx?ID=25905#32155 

 

Vedhæftet finder du en flyer, som I naturligvis må rette til med jeres ord og oplysninger og 

uddele dem til medlemmer, ophæng i byen, uddele ved arrangementer mv. 

 

Vi håber, at især klubber der ikke har mulighed for selv at tilbyde undervisning, vil bruge 

onlineundervisningen, som jeres indgang til at få nye medlemmer i klubben. Det er fleksibelt, og 

kan måske ramme nogle nye målgrupper til bridgen. 

 

Vi håber at mange klubber, vil reklamere for online undervisningen på Facebook, for jo længere 

kommer vi ud og jo flere potentielle bridgespillere får vi fat i. Målet er nemlig at alle deltagere 

kobles til en lokal klub, og forhåbentlig bliver bidt af bridgen og bliver medlem i klubben i mange år. 

 

Husk også gerne at blive medlem i vores vidensdelingsgruppe på Facebook. Gruppen er kun for 

DBf-medlemmer, og her kan I af søge inspiration, stille spørgsmål til hinanden, erfaringsudveksle, 

fortælle om en god idé eller andet. Sekretariatet er også med i gruppen, og I kan bl.a. finde den 

vedhæftede video mm. I gruppen. 

 

Har I spørgsmål omkring onlineundervisningen, så kontakt endelig udviklings- og klubkonsulent 

Louise Pedersen på lfp@bridge.dk eller på 9363 8117. 

 

Med venlig hilsen 

Danmarks Bridgeforbund 

 
Vedhæftede flyer: 
 
LÆR BRIDGE UANSET HVOR DU ER PÅ 12 UGER  
 
Uanset om du sidder i en sofa i Svendborg, Stockholm eller Seoul kan du lære bridge, så 
længe du har en internetforbindelse 
Torsdag d. 11. januar starter et online undervisningskursus op for nybegynder på den 
digitale platform RealBridge. 
Kurset forløber over 12 lektioner, samt opsamling og afslutning, hvor du vil blive 
introduceret til bridge og lære spillet helt fra bunden af med både undervisning og spil. 
 
Du skal spille med fordi: 

 Det er sjovt 

 Det er socialt, da du spiller sammen med og mod andre 

 Du udfordrer dig selv og holder hjernen skarp 
Efter 12 uger samt opsamling og afslutning, kender du til grundreglerne i bridge, og som 
en del af kurset kommer du også i kontakt med en bridgeklub i nærheden af dig, så du 

https://www.bridge.dk/4256/Rosenholm%20Dokumenter/Generalforsamlinger/Generalforsamling%20den%202024_01_04.pdf
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efterfølgende kan spille bridge i en klub nær dig. 
 
Tilmeldingsfristen er 2. januar 2024. 
Læs mere via linket om pris og tilmelding 
  
https://www2.bridge.dk/Default.aspx?ID=25905#32155  
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